
 

  

PPRRVVNNÍÍ  JJÍÍLLOOVVSSKKÁÁ  aa..ss..  
ČČss..  aarrmmááddyy  554477,,  PPSSČČ  225544  0011  JJÍÍLLOOVVÉÉ  UU  PPRRAAHHYY  
  

 

1 
 

Pro případ nemožnosti účastnit se řádné valné hromady je možné se dát zastoupit zmocněncem. 
VZOR ZMOCNĚNÍ PRO FYZICKOU OSOBU: 
                                                           

 
 
Zmocnitel (akcionář): ________________________________________________________________                                                                                                
                                                                  (jméno, příjmení, datum narození, bydliště)  
 
 

tímto uděluje                                   P L N O U   M O C 

 
 
Zmocněnci (osobě zastupující akcionáře): _________________________________________________ 
                                                                              (jméno, příjmení, datum narození, bydliště)  
 
_____________________________________________________________________________________ 

k tomu, aby ho v plném rozsahu a na základě ust. § 399 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
a družstvech v platném znění, zastupoval na valné hromadě obchodní společnosti První jílovská a.s. 
(možno užívat tvar 1. jílovská a.s.), IČ: 463 56 584, se sídlem Jílové u Prahy, Čs. armády čp. 547, okres 
Praha-západ, PSČ 254 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 
2131, 
 
konané v pátek 16. 6. 2023 ve 14.00 hodin v prostorách konferenčního sálu v sídle společnosti. 
 
Touto plnou mocí zmocnitel opravňuje zmocněnce k zastupování zmocnitele na uvedené valné hromadě a 
při všech souvisejících právních jednáních, k nimž na valné hromadě dochází, a to v rozsahu 
akcionářských práv spojených se všemi akciemi / (nebo) __________ ks akcií na jméno o jmenovité 
hodnotě ___________,- Kč, ve vlastnictví zmocnitele, zejména aby za něj na uvedené valné hromadě 
hlasoval o všech bodech pořadu jednání valné hromady (není-li vyplněn počet, je zmocnění uděleno pro 
práva spojená se všemi akciemi). 
 
Zmocněnec není oprávněn pověřit jinou osobu, aby za něj jednala v rozsahu zástupčího oprávnění 
uvedeného v této plné moci. 
 
Tato plná moc zaniká skončením předmětné valné hromady. 
 
 
V ______________ dne  
       Podpis zmocnitele: __________________________                                                                                                       
                                                                                        (akcionáře udělujícího plnou moc)                                                                                             
 
Zmocnění přijímám: 
 
V ______________ dne  
                        Podpis zmocněnce: ___________________________ 
                                                                                        (osoby zastupující akcionáře) 
 

PLNÁ MOC MUSÍ BÝT PODEPSÁNA V ORIGINÁLE (ověření není nutné) !!! 


